РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.10 .2011                         с.Чарышское                                                     № 951

О внесении изменения в постановление

Администрации района от 12.08.2011

№695

                                                  П о с т а н о в л я ю :

           1.Внести в постановление Администрации района от 12.08.2011 №695

«О внесении дополнений в перечень земельных участков предоставляемых

гражданам в соответствии с Законом Алтайского края «О бесплатном

предоставлении  в собственность земельных участков»  изменение, дополнив

утвержденный  указанным постановлением  Перечень земельных участков,

предоставляемых гражданам в соответствии с Законом,  следующей строкой:

«120. с.Малый Бащелак, ул.Лесная ,6 а,1000м2».

          2.Опубликовать настоящее изменение в газете «Животновод Алтая» и

разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

отдел архитектуры и градостроительства Администрации района (Кувыкин

А.В.).

Глава Администрации  района                                                            С.П. Петров